COM FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS, ATRAVÉS DE CARTÃO ELETRÔNICO
OU MICROPROCESSADC (SERVIÇO)

SERVIÇO - 5,78% R$ 653.962,18

VALOR GLOBAL R$ R$ 653.962,18

CLAUSULA QUINTA - DO VALOR GLOBAL DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
5.1 - 0 valor global da presente Ata de Registro de Pregos 6 deR$ 653.962,18 (SEISCENTOS E CINQUENTA E TRES MIL E
NOVECENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E DEZOITO CENTAVOS).

SERVIÇO AUTÔNOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM m-

CLÁUSULA SEXTA - DA VIGÊNCIA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

6.1 -A presente Ata de Registro de Pregos terá validade de 12 (DOZE) MESES, com inicio de vigência a partir da data de sua